



ЭНЕРГОМАРКЕТ

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Счет-фактура №	07146	от	18.09.2023	(1)
Исправление №	---	от	---	(1a)
Продавец:	ООО "Профи Маркет"			
Адрес:	630005, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Семьи Шамшиных, 58, этаж 1			
ИНН/КПП продавца:	5406985686 / 701745003			
Грузоотправитель и его адрес:	ООО "Профи Маркет", 634026, Томская обл., г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141а			
Грузополучатель и его адрес:	ООО "ТОРСЕТИ" ИНН/КПП 7017081040/701701001 634012, Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, 62а, р/сч № 40702810723000001237 в филиал ОАО "УРАЛСИБ" в г. Новосибирск, г. НовосибирскБИК 045004725			
К платежно-расчетному документу №	Платежное поручение № от			
Документ об отпуске	пл 1-17 № 07146 от 18.09.2023			
Плательщик:	ООО "ТОРСЕТИ"			
Адрес:	634012, Томская область, г. Томск, ул. Шевченко, 62а			
ИНН/КПП покупателя:	7017081040 / 701701001			
Валюта: наименование, код	643, российский рубль			
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):				

Код товара/ работ, услуг	№ пл	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (число)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (наименование)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
210397	1	Работ. выкл. ВАА7-29 1P 16А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	17	171.95	2923.15	Без акциза	20%	584.63	3507.78	156	Китай	10702070/120123/В0000210/1
210473	2	Работ. выкл. ВАА7-29 1P 25А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	17	177.65	3020.05	Без акциза	20%	604.01	3624.06	156	Китай	10702070/261122/В0005015/1
210927	3	Работ. выкл. ВАА7-29 3P 32А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	2	610.85	1221.70	Без акциза	20%	244.34	1466.04	156	Китай	10702070/160623/В0002372/1
210924	4	Работ. выкл. ВАА7-29 3P 25А 4,5кВ х-ка С ИЭК	---	796	шт	2	566.20	1132.40	Без акциза	20%	226.48	1358.88	156	Китай	10702070/010223/В000565/1
283224	5	Бокс ШРН-П-18 PRIME навесной, 18 модулей ИЭК	---	796	шт	2	1692.90	3385.80	Без акциза	20%	677.16	4062.96	---	---	---
212846	6	Шина соединительная PIN (штырь) 3P 100А/дл. 1м ИЭК	---	796	шт	2	4317.75	8635.50	Без акциза	20%	1727.10	10362.60	156	Китай	10702070/150223/3070340/7
185003	7	собротруба ПВХ мет. с пр. -D200мм	---	006	м	100	18.43	1843.33	Без акциза	20%	368.67	2212.00	---	---	---
186216	8	Держатель с защитной CF20 ИЭК	---	796	шт	100	3.89	389.17	Без акциза	20%	77.83	467.00	---	---	---
90002	9	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3х1,5 ГОСТ	---	006	м	300	79.80	23940.00	Без акциза	20%	4788.00	28728.00	---	---	---
314433	10	Пржектор светодиодный ДПО-8-200Вт 230В 6500К 21000лм IP65 NEOX	---	796	шт	6	4560.00	27360.00	Без акциза	20%	5472.00	32832.00	---	---	---

